MpbiTKOBa OBesainHa BacunbeBHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsapTan 2025 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep 3aKJilouuBlLlee OaTa
oT4yeTa 06 AOroBOp Ha cocCTaBJieHusA
OoLeHKe nposepeHue oTyeTa
OLLeHKM
4733 000 "KoHTpacT" 20.01.2025
000
«He3aBucmnmasn
4727.8 oueHoYHas 22.01.2025
KOMNaHna «AyanT
CepBuc»»
000
«He3aBucumasa
4727.9 oueHoYHas 22.01.2025
KoOMNaHua «AyanT
CepBuc»»
3598.42.1 00O "KoHTpacT" 11.02.2025
3598.42.2 OO0 "KoHTpacT" 11.02.2025
3598.42.3 000 "KoHTpacT" 11.02.2025
3598.42.4 000 "KoHTpacT" 11.02.2025
3598.42.5 000 "KoHTpacT" 11.02.2025

CBepeHun

MpbiTKOBa dBenvHa BacunbesHa

010585
23.11.2021

Bup,
0Ob6beKT .

onpepenseMon
OLLeHKMU

CTOMMOCTH
HeaBMXUMoe

pbIHOYHasA
VMYLLIECTBO
HeaBUXUMoe

pblHOYHas
MMYLLLECTBO
HeaBMXUMoe

pbIHOYHAs
VMYLLIECTBO
HeaBUXUMoe

pblHOYHas
MMYLLLECTBO
HeaBUXUMoe

pblHOYHas
MMYLLECTBO
HeaBMXUMoe

pbIHOYHasA
VMYLLIECTBO
HeaBMXUMoe

pbIHOYHasA
MMYLLIECTBO
HeaBMXMMOoe

pbIHOYHas

NMYLLECTBO

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHKa
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKa
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTN



3598.42.6

3598.42.7

3598.42.8

3598.42.9

3598.42.10

4727.15

3775.301

4727.16

4115.80

3598.41.1

3598.41.2

3775.304

4115.82

4823.2

000 "KoHTpacT"

000 "KoHTpacT"

000 "KoHTpacT"

000 "KoHTpacT"

000 "KoHTpacT"

000
«He3aBucmmasn
oLeHo4YHas

KOMNaHusa «AyanT

CepBuc»»

000 "KoHTpacT"

000
«He3aBucnmasa
OLEeHOYHas

KOMMNaHNa «AyanT

CepBuc»»

000 "KoHTpacT"

000 "KoHTpacT"

000 "KoHTpacT"

000 "KoHTpacT"

000 "KoHTpacT"

000 "KoHTpacT"

11.02.2025

11.02.2025

11.02.2025

11.02.2025

11.02.2025

31.01.2025

12.02.2025

07.02.2025

17.02.2025

27.01.2025

27.01.2025

18.02.2025

19.03.2025

20.02.2025

HegBXnmMoe
nmMyuLecTBso

HegBXnmMoe
nmMyLecTBo

HegBnXunmMoe
nMyLecTseo

HeOBVXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBWXXMMOe
UMYLLLECTBO

HegBnXunmoe
nMmyecTBso

HegBXunmMoe
nMyuLecTBso

HeOBWXXMMOEe
UMYLLECTBO

HeOBVXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBVXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBWXXMMOe
UMYLLLECTBO

HeaBUXMMOE
UMYLLECTBO

HegBXunmMoe
nMyLLecTBso

HegBXMmMoe
nMmyLecTBso

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeBUXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBMXMMOCTK

OueHKa
HeBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXMMOCTK

OueHKka
HeOBM>XXNMOCTHN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU



4823.1

4115.87

3775.312

4727.27

4727.24

4727.25

4727.26

4115.84

4727.29

4119.90

000 "KoHTpacT"

000 "KoHTpacT"

000 "KoHTpacT"

000
«He3aBucumas
oueHo4YHas
KoOMMaHusa «AyauT
CepBuc»»

000
«HesaBucnmas
oueHo4YHas
KOMNaHusa «AyanT
CepBuc»»

000
«He3aBucmnmas
oueHoYHas
KOMMNaHus «Ayaount
CepBuc»»

000
«HesaBucnmas
oueHoYHas
KOMMaHusa «AyauT
CepBuc»»

000 "KoHTpacT"

000
«HesaBucnmas
oueHo4YHas
KOMNaHusa «AyanT
CepBuc»»

000 "KoHTpacT"

20.02.2025

26.02.2025

03.03.2025

28.02.2025

03.03.2025

03.03.2025

03.03.2025

28.03.2025

12.03.2025

20.03.2025

HegBXnmMoe
nmMyuLecTBso

HegBXnmMoe
nmMyLecTBo

HegBnXunmMoe
nMyLecTseo

HegBXnmMoe
nmMyuLecTBso

HegBnXunmMmoe
nMyLecTBeo

HeOBVXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeaBUXMMOe
UMYLLLECTBO

HeOBVXXMMOe
UMYLLLECTBO

HegBnXunmoe
nMyLecTBeo

HegBXnmMoe
nMyLLecTBso

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeBUXNMOCTU

OueHka
HedBVXNMOCTU

OueHKa
HeIBUXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU



4727.30

4727.31

4727.34

4727.32

4727.33

000
«He3aBucmnmas
oueHoYHas
KOMMNaHus «Ayaount
CepBuc»»

000
«HezaBucnmas
oueHo4YHas
KOMMaHua «AyauT
CepBuc»»

000
«He3aBucumas
oLeHoYHas
KOMNaHna «AyanT
CepBuc»»

000
«He3aBucnmas
oueHoYHas
KOMNaHuga «AyanT
CepBuc»»

000
«He3aBucmnmas
oueHoYHas
KOMNaHus «Ayaount
CepBuc»»

17.03.2025

20.03.2025

27.03.2025

20.03.2025

26.03.2025

HeOBVXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeaBUXMMOe
UMYLLECTBO

HegBXnmMoe
nMmyLecTBo

HeOBVXXMMOEe
NUMYLLLECTBO

HeOBWXXMMOe
UMYLLLECTBO

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHKa
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU



