

Прыткова Эвелина Васильевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Прыткова Эвелина Васильевна			
Номер в реестре членов РОО		010585			
Дата включения в реестр членов РОО		23.11.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
4733	ООО "КонТраст"	20.01.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
4727.8	ООО «Независимая оценочная компания «Аудит Сервис»»	22.01.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
4727.9	ООО «Независимая оценочная компания «Аудит Сервис»»	22.01.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
3598.42.1	ООО "КонТраст"	11.02.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
3598.42.2	ООО "КонТраст"	11.02.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
3598.42.3	ООО "КонТраст"	11.02.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
3598.42.4	ООО "КонТраст"	11.02.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
3598.42.5	ООО "КонТраст"	11.02.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
3598.42.6	ООО "КонТраст"	11.02.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
3598.42.7	ООО "КонТраст"	11.02.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
3598.42.8	ООО "КонТраст"	11.02.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
3598.42.9	ООО "КонТраст"	11.02.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
3598.42.10	ООО "КонТраст"	11.02.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
4727.15	ООО «Независимая оценочная компания «Аудит Сервис»»	31.01.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
3775.301	ООО "КонТраст"	12.02.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
4727.16	ООО «Независимая оценочная компания «Аудит Сервис»»	07.02.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
4115.80	ООО "КонТраст"	17.02.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
3598.41.1	ООО "КонТраст"	27.01.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
3598.41.2	ООО "КонТраст"	27.01.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости

3775.304	ООО "КонТраст"	18.02.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
4115.82	ООО "КонТраст"	19.03.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
4823.2	ООО "КонТраст"	20.02.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
4823.1	ООО "КонТраст"	20.02.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
4115.87	ООО "КонТраст"	26.02.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
3775.312	ООО "КонТраст"	03.03.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
4727.27	ООО «Независимая оценочная компания «Аудит Сервис»»	28.02.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
4727.24	ООО «Независимая оценочная компания «Аудит Сервис»»	03.03.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
4727.25	ООО «Независимая оценочная компания «Аудит Сервис»»	03.03.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
4727.26	ООО «Независимая оценочная компания «Аудит Сервис»»	03.03.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
4115.84	ООО "КонТраст"	28.03.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
4727.29	ООО «Независимая оценочная компания «Аудит Сервис»»	12.03.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
4119.90	ООО "КонТраст"	20.03.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
4727.30	ООО «Независимая оценочная компания «Аудит Сервис»»	17.03.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
4727.31	ООО «Независимая оценочная компания «Аудит Сервис»»	20.03.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
4727.34	ООО «Независимая оценочная компания «Аудит Сервис»»	27.03.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
4727.32	ООО «Независимая оценочная компания «Аудит Сервис»»	20.03.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
4727.33	ООО «Независимая оценочная компания «Аудит Сервис»»	26.03.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости